

RAMTEX ENGINEERING ApS

Gydevang 39
3450 Allerød

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/09/2018

Peder Mousten
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RAMTEX ENGINEERING ApS Gydevang 39 3450 Allerød Telefonnummer: 45664580 CVR-nr: 19626903 Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018
Bankforbindelse	Danske Bank Nærum Afdeling
Revisor	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlslunde Strandvej 34 2690 Karlslunde DK Danmark CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2017/18 samt balance pr. 31. marts 2018.

Virksomhedens aktivitet udgør ingeniørvirksomhed med rådgivning, softwareudvikling, produktion og handel.

RAMTEX Engineering blev stiftet den 6. november 1996. Det 21. regnskabsår har gået fra 1. april 2017 til 31. marts 2018. Der er fortsat udviklingsopgaver, som dog dette år gav et mindre tilfredsstillende resultat. Det er hovedsagelig til danske instrumentproducerende eksportvirksomheder, hvor ekspertiser med bl.a. indlejrede hjemmesider og USB type C anvendes.

Vores metoder og produktsortiment videreudvikles løbende, hvor vi bruger vores kompetencer med kernel drivere, high speed design og signering til Windows 10. Der arbejdes løbende med markedsføring af egne produkter, især via ny hjemmeside.

Virksomheden har løbende kvalitetsforbedrende tiltag.

Årets resultat er set i lyset af de foretagne produktudviklinger og konkurrence situation, mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		368.720	611.709
Personaleomkostninger	1	-481.137	-488.162
Andre driftsomkostninger		-101.885	-112.965
Resultat af ordinær primær drift		-214.302	10.582
Øvrige finansielle omkostninger		-78	-2
Ordinært resultat før skat		-214.380	10.580
Skat af årets resultat		0	-2.548
Årets resultat		-214.380	8.032
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-214.380	8.032
I alt		-214.380	8.032

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	8.920
Varebeholdninger i alt		0	8.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.169	117.487
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender i alt		162.169	117.487
Likvide beholdninger		89.094	256.573
Omsætningsaktiver i alt		251.263	382.980
Aktiver i alt		251.263	382.980

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-20.391	193.989
Egenkapital i alt		104.609	318.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.704	1.804
Skyldig selskabsskat		0	1.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.950	60.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.654	63.991
Gældsforpligtelser i alt		146.654	63.991
Passiver i alt		251.263	382.980

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
Løn og gager	423.864	430.864
Pensionsbidrag	53.040	53.040
Andre omkostninger til social sikring	4.233	4.258
	481.137	488.162

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 medarbejder.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter af kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peder Mousten
Frydenlundsvej 79A
2950 Vedbæk